

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Lundtoftegaard ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 34 21 68 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lundtoftegaard ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 34 21 68 43
	Stiftet: 26. januar 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-26.500	55
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.000	-630
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.500	-575
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.647	-9
Resultat før skat	-44.143	-584
3 Skat af årets resultat	9.590	129
Årets resultat	-34.553	-455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.553	-455
Disponeret i alt	-34.553	-455

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	4.059.750	4.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.059.750</u>	<u>4.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.059.750</u>	<u>4.051</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	258.335	249
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	64.250	27
Tilgodehavender i alt	<u>332.585</u>	<u>276</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.585</u>	<u>315</u>
Aktiver i alt	<u>4.392.335</u>	<u>4.366</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	594.869	629
Egenkapital i alt	<u>674.869</u>	<u>709</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	558.945	606
Gæld til associerede virksomheder	3.000.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.558.945</u>	<u>606</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	47.482	49
Gæld til pengeinstitutter	9.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.923
Gæld til associerede virksomheder	32.975	0
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	54.022	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.521</u>	<u>3.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.466</u>	<u>3.657</u>
Passiver i alt	<u>4.392.335</u>	<u>4.366</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.084.738	1.164.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.316	-455.316
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	629.422	709.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.553	-34.553
	80.000	594.869	674.869

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2022: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.647</u>	<u>9</u>
	<u>26.647</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.590</u>	<u>-139</u>
	<u>-9.590</u>	<u>-129</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	5.180.750	5.161
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december	5.180.750	5.181
Regulering til dagsværdi 1. januar	-1.130.000	-500
Årets regulering til dagsværdi	9.000	-630
Regulering til dagsværdi 31. december	-1.121.000	-1.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.059.750	4.051

Selskabets investeringsejendom, der er 100% udlejet, omfatter privat beboelse på 233 m², beliggende i Ringsted, samt 150.000 m² grund i Lille Skensved. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres i intervallet 4,63% - 5,25% (2022: 4,70%).

Måling af dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	606.427	47.482	558.945	349.835
Gæld til associerede virksomheder	3.000.000	0	3.000.000	3.000.000
	3.606.427	47.482	3.558.945	3.349.835

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 606 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.060 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: a44226a0-b213-4ab1-a7b0-015d87e4f9a1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-04 15:06:46 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-06 06:32:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**